15 *Si autem non dimiseritis hominibus: nec pater vester dimittet vobis peccata vestra.*

16 *Cum autem jejunatis, nolite fieri sicut hypocritae tristes: exterminant enim facies suas, ut appareant hominibus jejunantes. Amen dico vobis, quia receperunt mercedem suam.*

17 *Tu autem, cum jejunas, unge caput tuum, et faciem tuam lava,*

18 *ne videaris hominibus jejunans, sed patri tuo, qui est in abscondito: et pater tuus, qui videt in abscondito, reddet tibi.*

19 *Nolite thesaurizare vobis thesauros in terra: ubi arugo, et tinea demolitur: et ubi fures effodiunt, et furantur.*

20 *Thesaurizate autem vobis thesauros in caelo: ubi neque arugo, neque tinea demolitur: et ubi fures non effodiunt, nec furantur.*

21 *Ubi enim est thesaurus tuus, ibi est et cor tuum.*

22 *Lucerna corporis tui est oculus tuus. Si oculus tuus fuerit simplex: totum corpus tuum lucidum erit.*

23 *Si autem oculus tuus fuerit nequam: totum corpus tuum tenebrosum erit. Si ergo lumen, quod in te est, tenebrae sunt: ipsae tenebrae quaeque erunt?*

24 *Nemo potest duobus dominis servire: aut enim unum odio habebit, et alterum diliget: aut unum sustinebit, et alterum contemnet. Non potestis Deo servire et mammonae.*

25 *Ideo dico vobis, ne solliciti sitis animae vestrae quid manducetis, neque corpori vestro quid induamini. Nonne anima plus est quam esca: et corpus plus quam vestimentum?*

26 *Respiciite volatilia caeli, quoniam non serunt, neque melunt, neque congregant in horrea: et pater vester cae-*

15 Pero si vosotros no perdonais á los hombres: tampoco vuestro padre os perdonará los pecados.

16 Cuando ayuneis, no os pongais caritristes como los hipócritas: que desfigurán sus rostros, para mostrar á los hombres que ayunan. En verdad os digo, que ya recibieron su galardón.

17 Tú, al contrario, cuando ayunes, perfuma tu cabeza, y lava bien tu cara¹,

18 para que no conozcan los hombres que ayunas, sino únicamente tu padre, que está presente á todo, aun lo que hay de mas secreto: y tu padre, que ve lo que pasa en secreto, te dará por ello la recompensa.

19 No queráis amontonar tesoros para vosotros en la tierra: donde el orin, y la polilla los consumen: y donde los ladrones los desentierran, y roban.

20 Atesorad mas bien para vosotros tesoros en el cielo: donde no hay orin, ni polilla que los consuma; ni tampoco ladrones que los desentierran, y roben.

21 Porque donde está tu tesoro, allí está tambien tu corazón.

22 Antorcha de tu cuerpo son tus ojos. Si tu ojo fuere sencillo, ó estuviere limpio: todo tu cuerpo estará iluminado.